salvaguardia ambientale, con un affidamento di mesi 6 (sei) parametrando di 

conseguenza gli importi dei corrispettivi in modo proporzionale. L’importo delle 

prestazioni da affidare alla società interamente controllata Energy Auditing S.r.l. 

corrisponderebbe quindi ad Euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento) per sei mesi a 

far data retroattivamente dal 1.01.2019 e sino al 30.06.2019 con contestuale ratifica per 

i servizi già resi alla data odierna. 

Interviene quindi il dott. Andrea Butera segnalando di non avere ricevuto copia del 

bilancio al 31.12.2018 della Società partecipata.

[...]

importi dei corrispettivi in modo proporzionale, la fornitura dei servizi di cui alla 

proposta di delibera prot.  001-0000317-AZ/2019, del 7.3.2019.    

L’importo delle prestazioni da affidare alla società interamente controllata Energy 

Auditing S.r.l. corrisponde quindi ad Euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento) per sei 

mesi a far data retroattivamente dal 1.01.2019 e sino al 30.06.2019 con contestuale 

ratifica per i servizi già resi alla data odierna. 

L’Amministratore Unico alle 12.00, non essendovi altri argomenti da discutere, dichiara 

chiusa la seduta.